



ARTVIN'DE HABER

28 Mayıs 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14294 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı 0 533 704 59 23

Yöresel Lezzetler Buluştu

Artvin'de Türk Mutfağı Haftasına Yöresel Lezzetler Damga Vurdu
Artvin'de, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde bu yıl dördüncüsü kutlanan Türk Mutfağı Haftası dolayısıyla kente özgü yemeklerin ve coğrafi işaretli ürünlerin tanıtımı yapıldı. Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından Milli İrade Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte, vatandaşlar yöresel lezzetlerle buluştu. Kurulan standlarda Laz böreği, hamsili ekmek, Hatila balı, Arhavi keşane balı, Şavşat ketesi, Borçka demir elması, Puçko gibi kentin coğrafi işaretli ve geleneksel ürünleri sergilendi. İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin, yaptığı açıklamada Türk Mutfağı



Haftası'nın kadim mutfak kültürümüzün tanıtılması, gelecek kuşaklara aktarılması ve dünya gastronomi sahnesinde hak ettiği yeri alması açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Aytekin, "Türk Mutfağı yalnızca lezzetleri değil, aynı zamanda sağlıklı, israfı önleyen ve sürdürülebilir yapıyla da örnek bir mutfaktır. Her ilde yerel

ürünlerle daha da zenginleşen bu mirası, bizler de Artvin olarak yaşatmaya devam ediyoruz. Etkinlik kapsamında yayla otlarından pestillere, balımızdan Laz böreğine kadar birçok eşsiz lezzet halkımızla buluşacak. Bu tür programlar gastronomi turizmine de önemli katkı sunuyor." dedi. Etkinlikte stand açan yöresel ev yemekleri esnafından Gülfidan

Erdem ise duygularını şu sözlerle paylaştı: "Böylesine anlamlı bir etkinlikte yer almaktan büyük mutluluk duyuyorum. Biz kadınlar için mutfak sadece yemek yapılan bir yer değil; kültürün, emeğin ve sevginin birleştiği kutsal bir alan. Yöresel lezzetlerimiz ise geçmişle gelecek arasında köprü kuran en özel miraslarımızdan biri.

Bir kadın girişimci olarak bu mirası yaşatmak ve geleceğe taşımak için çalışıyorum. Her tarif bir hikâye, her sofraya bir buluşmadır. Kültürümüzü korumanın belki de en lezzetli yolu budur. Bu güzel organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Sofralarımızdan bereket, kalplerimizden birlik eksik olmasın."

Etkinliği Artvin Valisi Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün, İl Jandarma Komutanı Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Müftüsü Mesut Harmancı, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fikret Sözbilir ile çok sayıda davetli ve vatandaş katıldı.

Vali Ergün'den Arhavi'de Ziyaret



Artvin Valisi Turan Ergün, Kıbrıs Gazisi Nevzat Marşan'ın cenaze töreni için bulunduğu Arhavi ilçesinde, törenin ardından bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret programına İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve beraberindeki il ve ilçe protokolü de eşlik etti. İlk olarak Dikyamaç Köyü'nde bulunan Dikyamaç Yaşam Tarzı Müzesi'ni ziyaret eden Vali Ergün, burada müze yetkililerinden bilgi aldı. Müzenin bölge kültürünü yansıtan yapısı hakkında detaylı bilgi alan Vali, ziyaret anısına müze anı defterini de imzaladı. Ardından Arhavi ÇAYKUR Çay Fabrikasına geçen Vali Ergün, yeni sezon çalışmalarına başlayan tesiste üretim süreçlerini yerinde inceledi. Fabrika Müdürü Nihat Yayılacı,

yaş çaydan kuru çaya kadar olan üretim evrelerini Vali Ergün'e aktararak, üretim hattı boyunca eşlik etti. Ziyaret sırasında, bölgede çay üretimi yapan çay müstahsillerinin satışlarını nasıl daha verimli hale getirebileceği konusunda da istişarelerde bulunuldu. Çay sektörünün karşılaştığı zorluklar ve çözüm önerileri üzerine değerlendirmeler yapıldı. Ziyaretlerinin sonunda ilçe merkezinde esnaflarla bir araya gelen Vali Ergün, halkla sohbet ederek talep ve önerileri dinledi. Günün sonunda ise beraberindeki protokol üyeleriyle yemekte buluşarak ziyaret programını tamamladı. Ziyaret programına İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve beraberindeki il ve ilçe protokolü de eşlik etti.

Arhavi Belediyesi

Başkan Demirci'ye Anlamlı Plaket

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği, 16-20 Mayıs 2025 tarihleri arasında ilçe öğrencileri-ne yönelik olarak düzenlenen "Tarihe Yolculuk" gezi etkinliğine verdiği destekten dolayı Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci'ye teşekkür plaketi takdim etti.

Dernek üyeleri tarafından takdim edilen plaketi kabul eden Başkan Demirci, etkinliğin önemine dikkat çekti. Gençlerin Anıtkabir ve Çanakkale gibi tarihi mekanları ziyaret etmesinin unutulmaz bir tecrübe olduğuna vurgu yapan Başkan Demirci, şunları söyledi: "Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği'nden bir plaket aldık. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. 15-20 Mayıs tarihleri arasında, Artvin'deki Trabzonspor Derneği'ne üye gençlerimizin



katılımıyla Ankara Anıtkabir ve Çanakkale'yi kapsayan anlamlı bir gezi düzenlendi. Biz de elimizden geldiğince küçük bir katkıda bulunduk." Gençlik döneminde yaşadığı bir anıyı da paylaşan Başkan Demirci, "Ben de ilçe ikinci sınıftayken Atatürkçü Düşünce Derneği aracılığıyla 19 Mayıs etkinlikleri

kapsamında Samsun'a gittim. İlk kez denizle orada tanıştım. Artvin kırsal bir bölge. Deniz görmemiş çocuklarımız var. O geziyi hayatım boyunca unutmadım. Şimdi sizler de bu çocukların hayatında unutulmaz bir anı bırakınız. Hepinize teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Şampiyon" Heykeli Büyük İlgi Gördü

Artvin Çoruh Üniversitesi mezuniyet sergisinde sergilenen "Şampiyon" adlı boğa heykeli büyük ilgi gördü. Öğr. Gör. İsmail Akhanlı'nın, 2022 Kafkasör Festivali şampiyonu Vefa isimli boğadan esinlenerek bir yılda tamamladığı heykel hem sanatsal değeri hem de kültürel anlamıyla dikkat çekti.

Sayfa 4



Tokyo Olimpiyatları'na Hazırlanıyor

Kırgızistan'da düzenlenen 7. İstiklal Engelliler Dünya Güreş Şampiyonası'nda altın madalya kazanan milli sporcu Mehmet Tüylü, itfaiyeci olarak görev yaptığı Yusufeli ilçesinde 2025 Tokyo Olimpiyatları için hazırlıklarını sürdürüyor. Artvin'in Yusufeli ilçe belediyesinde itfaiye eri olarak görev yapan millî güreşçi Mehmet Tüylü, itfaiyedeki mesaisinden arda kalan zamanlarda antrenman yaparak olimpiyatlara hazırlanıyor. Güreşe küçük yaşlarda başlayan ve bugüne kadar 3 Türkiye şampiyonluğu kazanan Tüylü, 2023 yılında Kırgızistan'ın başkenti Biskek'te düzenlenen İstiklal Engelliler Dünya Güreş Şampiyonası'nda 86 kiloda Ermeni rakibini yenerek altın madalyanın sahibi oldu.

Şampiyona finalinde 5-0 geriye düşmesine rağmen mücadeleden vazgeçmeyen Tüylü, rakibini mağlup ederek Türkiye'ye büyük gurur yaşattı. "Hedefim Tokyo'da altın madalya" Hedefinin olimpiyatlarda madalya kazanmak olduğunu aktaran Mehmet Tüylü, "Yusufeli Tekkale doğumluyum. 5 yıldır itfaiye personeli olarak görev yapıyorum. Baş vakitlerimi antrenman yaparak değerlendiriyorum. Yaklaşık 20 yıllık spor hayatımda 3 Türkiye şampiyonluğum var. 2023'te Biskek'te kazandığım dünya şampiyonluğuyla bunları taçlandırdım. Şimdi hedefim 2025 Tokyo Olimpiyatları'nda altın madalya kazanmak" diye konuştu. Antrenmanlarını doğa



şartlarında sürdürdüğünü ifade eden Tüylü, "Bazen antrenör bulamadığım için çıkraklarımla ve ustalarımla birlikte dağda, bayırda, taş kaldırarak ve ağaçlara karış çalışarak hazırlıklarımı sürdürüyorum"

dedi. Final maçında yaşadığı duygulara da değinen Tüylü, "O anları tarif etmek zor. Ermeni rakibime karşı kaybetmek istemedim. Allah dualarımızı kabul etti. Tahrirlerine

kapılmadım. En güzel cevabı maçı alarak verdim. İstiklal Marşımızı okutmak bana yetti. İnşallah Tokyo'da da bu başarıyı tekrarlayıp bayrağımızı göndere çekirmek istiyorum" ifadelerini kullandı. **Hüseyin Boyacı: "İtfaiyecilerin gururu oldu"** Yusufeli Belediyesi İtfaiye Cavuşu Hüseyin Boyacı ise Mehmet Tüylü'nün hem meslek hayatında hem de spor kariyerinde örnek bir isim olduğunu belirterek, "Mehmet arkadaşımızla 5 yıldır birlikte çalışıyoruz. İtfaiyedeki başarısının kat kat fazlasını 2023'teki dünya şampiyonluğuyla bizlere yaşattı. Hem Yusufeli'nin hem de itfaiyecilerin gururu oldu. Kendisiyle gurur duyuyoruz" dedi. **İHA**

"Vesayetçi zihniyete geçit vermeyeceğiz"

AK Parti İnsan Haklarından Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Cennet Pehlivan, 27 Mayıs 1960 darbesinin yıl dönümünde bir açıklama yaparak vesayetçi ve darbeci zihniyeti kınadı. Pehlivan açıklamasında, "27 Mayıs sadece bir darbe tarihi değil, aynı zamanda darbeci zihniyetin ve vesayet düzeninin başlangıç noktasıdır" diyerek, bu zihniyetin yıllar boyunca demokrasiyi zedelediğini ifade etti. Demokrasi şehitleri Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ı rahmetle anan Pehlivan, Yassıada'da kurulan sözde mahkemelerde alınan idam kararlarının Türk siyasi tarihinde derin yaralar açtığını belirtti. Pehlivan, "Milletin oylarıyla iktidara gelen Adnan Menderes ve arkadaşları, ezanı aslına döndürmüş, büyük kalkınma hamleleri başlatmış. Ancak bu gelişmeleri hazmedemeyenler darbe planları yaparak süreci sabote etti" dedi.



Dönemin CHP'sine de tepki gösteren Pehlivan, "CHP, darbenin hemen ardından darbeyi gerçekleştirenlerle işbirliği yaparak vesayetçi anlayışın yanında yer aldı. Ne yazık ki bu tarihsel tutum, sonraki yıllarda da değişmedi" şeklinde konuştu. AK Parti hükümetleri döneminde vesayetle kararlı şekilde mücadele ettiklerini

alınan Pehlivan, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde vesayetçi düzeni yıkmak için önemli adımlar attık. Devlet ile milletin yeniden kucaklaşmasını sağladık" dedi. Vesayetçi zihniyetin tamamen sona ermediğini de vurgulayan Pehlivan, bazı kesimlerin hâlâ eski alışkanlıklarını sürdürdüğünü söyledi. "Öğrencileri sokağa dökenlerde,

sokakları yakıp yıkanlarda, 'Ordu göreve' pankartı açanlarda vesayetçi anlayış kendini göstermeye devam ediyor" dedi. Pehlivan, "Bu ülkenin darbelere ve vesayetçilere ayıracak bir dakikası dahi yok. Bizler, 'Durmak yok, yola devam' diyerek demokrasi ve

adalet mücadelesini sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"27 Mayıs Darbesi'ne Lanet"

Adnan Menderes Demekleri Federasyonu (ADFED) Artvin İl Temsilcisi Hakan Çil, Türk siyasi tarihinde kara bir leke olarak yer eden 27 Mayıs 1960 askeri darbesinin 65. yıl dönümünde çarpıcı bir açıklamada bulundu.

"Kara Gün" olarak nitelendirdiği 27 Mayıs darbesini sert sözlerle eleştiren Çil, darbenin memleketi ağır bedeller ödettiğini belirterek bu tarihi günün lanetlediklerini kamuoyuna duyurdu. Çil, yaptığı açıklamada, askeri darbenin sadece seçilmiş bir hükümeti değil aynı zamanda milletin iradesini, demokrasiyi, hukuku ve ülkenin geleceğini hedef aldığını ifade etti. Liyakatten uzak, silah gücüyle millet iradesine ipotek koyan darbeci zihniyeti sert sözlerle eleştiren Çil, darbe sürecinde idam edilen merhum Başbakan Adnan Menderes ile bakanlar Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan'ın milletin gönlünde ebedi bir yer edindiğini vurguladı. "1960 darbesiyle halkın iradesine el konulmuş, milletine hizmetten başka bir amacı olmayan seçilmiş devlet adamları idam edilmiştir," diyen Hakan Çil, darbenin yol açtığı demokrasi kınımının Türk milletinin hafızasında derin izler bıraktığını belirtti. Bu zihniyetin unutulmaması ve unutturulmaması gerektiğini vurgulayan Çil, bunu bir millet görevi olarak gördüklerini söyledi. Açıklamasında sadece 1960 darbesini değil, 15 Temmuz



2016'daki darbe girişimi de dahil olmak üzere tüm darbeci hareketleri kınadıklarını belirten Çil, "Darbeye teşebbüs eden her zihniyetle mücadelemizi sürdüreceğiz," dedi. Demokrasiyi yaşatma mücadelesinden asla vazgeçmeyeceklerini vurgulayan Çil, milletin iradesine hiçbir gücün ipotek koyamayacağını belirtti.

Açıklamanın sonunda Çil şu ifadeleri kullandı: "Sesimiz gür olacak, vicdanımız hür olacak, efendimiz bir olacak, o da millet olacak..."

Malvina BIBILASHVILI



28 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14294
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

"Her Çocuk Sanatçıdır" Sergisi

Karadeniz Bakır İlkokulu bünyesindeki Anasınıfı ve Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri, yıl boyunca hazırladıkları resim ve el becerisi çalışmalarını sergiledi.

Artvin'de eğitim veren Karadeniz Bakır İlkokulu bünyesindeki Anasınıfı ve Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri, ortak bir çalışmayla hazırladıkları resim ve el becerileri sergisini sanatseverlerin beğenisine sundu. "Her Çocuk Sanatçıdır" temasıyla açılan sergide, öğrencilerin yıl boyunca hazırladıkları yaratıcı çalışmalar yer aldı. Renkli resimler, el emeği süslemeler, geri dönüşüm malzemelerinden yapılan tasarımlar ve doğadan toplanan ağaç dallarıyla oluşturulan süslemeler, sergiyi gezenleri hayran bıraktı. Karadeniz Bakır İlkokulu Müdürü Cevat Ünal sergiyle ilgili

yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Bugün burada çocuklarımızın hayal gücüyle şekillenen, emekle yoğrulmuş, sevgiyle hayat bulan eserlerini hep birlikte görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 'Her çocuk sanatçıdır' fikrinden yola çıkarak düzenlediğimiz bu sergi, aslında bir sanat faaliyeti olmanın çok ötesinde anlamlar taşıyor. Anasınıfı öğrencilerimizle Özel Eğitim Sınıfı öğrencilerimizin ortaklaşa hazırladığı bu sergi, hem kapsayıcı eğitimin ne kadar kıymetli olduğunu hem de her çocuğun farklı yetenekler taşıdığını bir kez daha gözler önüne seriyor. Biz bu etkinlikte sadece çocuklarımızın el becerilerini değil, aynı zamanda duygularını, düşüncelerini, hayal dünyalarını ve yaratıcılıklarını da görünür kılmak istedik. Sergide yer alan



her bir çalışma, çocuklarımızın iç dünyasına açılan bir pencere gibi. Kimi renklerle oynadı, kimi ipleri düğümledi, kimi de ağaçlardan topladığı dalları birer sanata dönüştürdü. Bu süreçte onları yönlendiren öğretmenlerimize, desteklerini esirgemeyen velilerimize ve okulumuzun tüm çalışanlarına aynı teşekkür ediyorum. Özellikle Özel Eğitim Sınıfı

öğrencilerimizin bu süreçte büyük bir motivasyonla dahil olmaları, bizler için çok kıymetliydi. Onların sanat yoluyla kendilerini ifade etmeleri, özgüven kazanmaları ve toplumla daha güçlü bağlar kurmaları adına bu tür etkinliklerin devam etmesini çok önemsiyoruz. Aynı şekilde Anasınıfı öğrencilerimizin küçük yaşta üretmenin, paylaşmanın

ve birlikte bir şeyler başarmanın tadına varmaları, eğitim hayatlarının ilerleyen dönemlerinde daha donanımlı bireyler olmalarına katkı sağlayacaktır. Bu sergi, bize bir kez daha gösterdi ki; sanat, engel tanımaz, ayırmaz yapmaz, küçüğü büyüğü olmaz. Her çocuk bir sanatçıdır; yeter ki ona kendini ifade edebileceği alanlar sunulsun, cesaretlendirilsin ve sevgiyle desteklensin." Yağın ilgi gören sergi boyunca veliler, öğretmenler ve öğrenciler birlikte vakit geçirerek çalışmalarını inceledi. Etkinlik, izleyenlere hem duygusal anlar yaşattı hem de çocukların sanata olan ilgisinin ne denli büyük olduğunu gösterdi. Karadeniz Bakır İlkokulu yönetimi, benzer etkinlikleri önümüzdeki dönemlerde de sürdüreceğini belirtti.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Yusufeli'nde Geri Sayım Başladı

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, Sulama Göletindeki Çalışmaları Yerinde İnceledi Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, meclis üyeleri ve mahalle muhtarlarıyla birlikte, yeniden ihalesi yapılarak inşaatına başlanan sulama göletindeki çalışmalarını sahada inceledi.

Başkan Demirci, yaklaşık iki yıldır herhangi bir çalışma yapılmayan gölet projesinde, Devlet Su İşleri (DSİ) ile yapılan görüşmelerin ardından ihalenin tamamlanacağını belirtti. "İlgili firmalar sahaya gelerek çalışmalara başladı. Şu an enjeksiyon işlemleri yapılıyor. Toplamda 68 adet enjeksiyon uygulanacak. Ardından kaplama ve beton dökme işlemleri yapılacak. Yetkililer, gölet işlerinin tamamlandığını bizlere bildirdi." dedi.

Demirci, projenin ilçenin su ihtiyacı açısından çok büyük önem taşıdığını vurguladı. "Hobi bahçelerimiz, peyzaj alanlarımız ve ortak kullanım alanlarımızın sulaması, üçüncü bölge dışındaki ilçe merkezimizin tamamının sulama suyu bu göletten sağlanacak. Ayrıca arıtmadan fazla gelen su ile Bahçeli (Kisporat) Köyü'nden gelecek derenin suyu burada birleşerek devasa bir sulama projesi ortaya çıkacak." ifadelerini kullandı. Projenin yıl sonuna kadar tamamlanmasının beklendiğini kaydeden Demirci, emeği geçen DSİ çalışanları ve destek veren herkese teşekkür etti. "Bu projenin bağlantı hatlarının da kontrol edilmesi gerekiyor. Umanım burada büyük bir sorun çıkmaz." dedi. Başkan Demirci, ilçedeki içme

su suyunu da değinerek, yeni su alma yapısının ve göletin tamamlanmasıyla birlikte önümüzdeki yıl su sıkıntısının tamamen çözüleceğini söyledi. "Yaz aylarına giriyoruz. İlçedeki tüm hobi bahçeleri, peyzaj ve ortak kullanım alanları, tek kale köyünden gelen arıtmaya bağlı şebeke içme suyuyla sulanıyor. Ancak arıtmaya gelen su yetersiz kalıyor. Sıcak havalarda su debisi düşüyor, bu da hem evlerde hem bahçelerde su kesintilerine yol açabiliyor. Bu sıkıntıların yaşanmaması için projelerin bir an önce tamamlanması çok önemli." dedi. Başkan Demirci, yapılan bu bilgilendirmeyle vatandaşların su projelerinin ilerleyişini hakkında bilgi sahibi olmasını amaçladığını sözlerine ekledi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Borçka'da Miniklerden Yıl Sonu Gösterisi

Borçka İlçe Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur'an kurslarında eğitim gören öğrenciler için yıl sonu programı düzenlendi. Atatürk Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte minikler, yıl boyunca öğrendiklerini sergileyerek izleyenlerden büyük alkış aldı. Programa Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Borçka Belediye Başkan Yardımcısı Nurettin Kaya, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın, MHP İlçe Başkanı Erdal Osmanoğlu, Borçka Şoförler Odası Başkanı Nusrat Kambur, Artvin Diyanet-Sen Şube Başkanı Osman Özyayın, çeşitli kurum amirleri ve çok sayıda veli katıldı.



Program, minik öğrencilerin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Slayt gösterileri, şiir dinletileri, piyes gösterileri, hadis okumaları ve temsili asker gösterileriyle devam eden etkinlikte izleyiciler duygusal

anlar yaşadı. Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Borçka İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Karabıyık, 4-6 yaş Kur'an kurslarının çocukların hem dini hem ahlaki yönden gelişiminde

önemli bir rol oynadığını belirtti. Karabıyık, "Bu yıl kursumuzda 86 öğrencimiz eğitim aldı. 28 öğrencimiz Kur'an-ı Kerim okumaya başladı. Diğer öğrencilerimiz de Kur'an öğrenmeye ve değerler eğitimi

kapsamında sevgi, saygı, merhamet, paylaşma gibi güzel alışkanlıklar edinmeye devam ediyor. Eğitimcilerimiz, çocuklarımızın yaş gruplarına uygun şekilde, alanında donanımlı eğitimcilerimiz tarafından verilmektedir." dedi. Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç ise yaptığı konuşmada, çocukların milli ve manevi değerlerle yetişmesinin önemine vurgu yaparak emeği geçen herkese teşekkür etti. Miniklerin heyecan dolu gösterileri ve coşkusu, salonu dolduran veliler ve protokol üyeleri tarafından büyük beğeni topladı. Etkinlik, yapılan dua ile sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Şampiyon" Heykeli Büyük İlgı Gördü

Artvin Çoruh Üniversitesi mezuniyet sergisinde sergilenen "Şampiyon" adlı boğa heykeli büyük ilgi gördü. Öğr. Gör. İsmail Akhanlı'nın, 2022 Kafkasor Festivali şampiyonu Vefa isimli boğadan esinlenerek bir yılda tamamladığı heykel

hem sanatsal değeri hem de kültürel anlamıyla dikkat çekti. Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) bu yılki genel mezuniyet töreni kapsamında Eğitim Fakültesi öğrencilerinin hazırladığı Resim ve Heykel sergisi yoğun ilgiyle karşılandı.



ESER ADI: ŞAMPİYON
ESER SAHİBİ: İSMAİL AKHANLI
YAPIM SÜRESİ: 8-12 AY
MALZEME: CAM ELYAFI VE POLYESTER (FIBERGLAS)
BOYUT: GERÇEK ÖLÇÜLER

Açıklama

Artvin kültürünün en dinamik yapıları yerlerinin başında, festivallerimizin en büyüğü olan Kafkasor Festivali gelir. Bu festivallerin kalbinde ise boğa güreşleri yer alır. İnsanımızın benliğiyle özdeşleşen, kimi zaman evlat gibi görülen ve değer verilen boğalar, bu kültürün yapışkan simgeleridir.

Bu heykel ile sadece bir boğayı değil, yörenin ruhunu, insanımızın gücünü, azmini, asaletini ve cesaretini, doğayla kurduğu ilişkili sanatsal bir biçimde temsil etmeye çalıştım. Amacım; şampiyonluklar kazandırmak bu güçlü figürü sanatsal bir simgeye dönüştürerek, kültürümüzün tanıtımına sanatsal ve estetik bir değer katarak katkı sunmaktır.

Bu süreçte desteklerini esirgemeyen, manzube olmaktan onur duyduğum üniversitem başta olmak üzere, malzeme desteği sağlayan Artvin Belediyesi'ne teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Saygılarımla
Öğr. Gör. İSMAİL AKHANLI



anlamında destek aldım. Onların yol göstermeleri olmasaydı bu işi bitiremezdim. Fiili olarak da Alper Kırççek kardeşim kalıp aşamasında çok yardımcı oldu. Ben, bu vesileyle kendisiyle tanışmama vesile olan ve süreç sırasında özellikle boya ve renk konusunda bana tavsiyeleriyle yol gösteren Atatürk Üniversitesi güzel sanatlar fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Mustafa Bulut hocama çok teşekkür etmek istiyorum. Bunun yanında değerli katkılar için Naci Erdi, Volkan Doğan, Namık Gürbüz, Hasan Cingiz, ve sanatçı arkadaşlarım Eda Erdoğan ile Şaban Uysal'a, Kıymetli hocam Tank Yazar ile çok sevgili danışman hocam Prof. Dr. Muhammet Emin Kayserili'ye çok teşekkür etmek istiyorum. Pek çoğu heykeltıraş olan hocalarımla sonuç hakkındaki değerlendirmelerinden onur duyduğumu belirtmek isterim" dedi.

Akhanlı, heykelin dönemin

belediye başkanı tarafından sadece rengi gerekçesiyle değerlendirilmediğini bu duruma üzüldüklerini ancak karara saygı duyduklarını ifade etti.

Heykelin geleceğiyle ilgili bazı sivil toplum kuruluşlarıyla görüşmelerin sürdüğünü belirten Akhanlı, sonuç alınmazsa eserin üniversitede sergilenmeye devam edeceğini açıkladı.

Sanatın önemine dikkat çeken Akhanlı, "Sanat insan ruhunun en yüce ifadesidir. Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir. Umarım bu realist ve anıtsal heykel hak ettiği değeri bulur," sözleriyle açıklamasını tamamladı.

"Şampiyon" heykeli, sadece görsel bir sanat eseri olmanın ötesinde, Artvin'in kültürel mirasını ve boğa güreşlerinin yöre halkı üzerindeki duygusal etkisini yansıtan güçlü bir simge olarak sergideki yerini aldı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kalemler ve Renkler Bağımlılığa Karşı Yarıştı

Yeşilay'ın düzenlediği "Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek" yarışmasında Artvinli öğrenciler, sanat ve edebiyatla bağımlılıkla mücadeleye dikkat çekti, ödülleri coşkulu bir törenle aldı.

Öğrencilere sanat aracılığıyla bağımlılıkla mücadele bilinci kazandırmak, sağlıklı yaşamı teşvik etmek ve gençlerin yaratıcı potansiyelini ortaya koymak amacıyla Yeşilay tarafından düzenlenen "Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek" temalı yetenek yarışmasının Artvin etabında ödülleri sahiplerini buldu. Her yıl binlerce öğrencinin katılımıyla gerçekleşen ve ülke genelinde büyük ilgi gören yarışmanın Artvin ayağı bu yıl da coşkulu bir törenle açlandı.

Artvin Öğretmenevi'nde düzenlenen ödül törenine Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Türkiye Yeşilay Cemiyeti Artvin Şube Başkanı Kenan Güray, Yeşilay temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve öğrenci aileleri katıldı. Katılımın yoğun olduğu törende öğrencilerin hem edebi hem de görsel sanatlar alanında ortaya koyduğu eserler büyük beğeni topladı.

Yarışmanın görsel sanatlar



kategorisinde, ilkököl düzeyinde Borçka Mehmet Akif Ersoy İlkokulu öğrencisi Ecem Başsoy birincilik ödülünün sahibi oldu. Ortaokul kategorisinde ise Arhavi Atatürk Ortaokulu öğrencisi Berra Ürün'ü, yaptığı çalışma ile birinciliğe layık görüldü. Her iki öğrenciye de ödülleri Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar tarafından takdim edildi.

Edebi eser kategorisinde ise ilkököl düzeyinde Karadeniz Bakır İlkokulu öğrencisi Nesine Serra Pehlivan, ortaokul düzeyinde ise 7 Mart Ortaokulu öğrencisi Ece Nur Balcı birinci oldu. Bu kategorideki ödülleri ise Türkiye Yeşilay Cemiyeti Artvin Şube Başkanı Kenan Güray verdi.

Törende konuşan İl Millî Eğitim

Müdürü Fahri Acar, Yeşilay'ın ülke genelinde yürüttüğü bu anlamlı yarışmaya büyük önem verdiklerini belirterek, "Türkiye Yeşilay Derneği tarafından 81 ilimizde yürütülen 'Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek' yarışmasını biz çok önemsiyoruz. Çünkü gelecek nesillerin her şeyden önce sağlıklı düşünün, sağlıklı büyüyün ve sağlıklı yaşam sürebilen bireyler olması gerekiyor. Bununla birlikte elbette başarılı, iyi insanlar olmalarını da bekliyoruz. Ülkemize, milletimize fayda sağlayan bireyler olmaları için onlara güveniyoruz. Artvin'de büyük bir özene düzenlediğimiz bu yarışmada dereceye giren evlatlarımızı yürekten tebrik ediyorum. İnaniyorum ki onlar da ileride

memleketlerine, ailelerine ve topluma büyük katkılar sağlayan bireyler olacaklar," dedi.

Bu yıl Artvin'de dört öğrencimizi ödüllendirdik. Bu öğrencilerden birinin Türkiye üçüncüsü olması ise bizi ayrıca gururlandırdı. Bu başarıları

organizasyonun hayata geçmesinde başta Millî Eğitim Müdürümüz olmak üzere tüm öğretmenlerimize, Yeşilay şubemizin değerli çalışanlarına ve emeği geçen herkese teşekkür ederim," ifadelerini kullandı.

Tören, dereceye giren öğrencilere takdim edilen ödülleri ardından, öğrencilerle birlikte çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Yarışma, bağımlılıkla mücadelede gençlerin duyarlılığını artırması ve sağlıklı yaşam kültürünün yaygınlaştırılmasında önemli bir adım olarak değerlendirilirken, gençlerin ürettikleri eserler ise bu mücadelenin umut verici yansıması oldu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

“Arhavi Termonisi” Coğrafi İşaretle Tescillendi

Arhavi'nin kadim lezzetlerinden biri olan “Arhavi Termonisi”, coğrafi işaret tescil belgesi olarak resmen tescillendi. Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası ile Arhavi Belediyesinin ortak girişimleri sonucu yürütülen çalışmalar neticesinde, yöresel lezzetin korunması ve tanıtılması adına önemli bir adım atıldı. Uzun yıllardır Arhavi mutfağında yer alan ve halk arasında “Arhavi Aşuresi” ya da “Laz Aşuresi” olarak da bilinen Arhavi Termonisi, siyah üzüm pekmezi veya armut pekmezi ile tatlandırılan, barbunya ve bulgurun birleşimiyle hazırlanan özgün bir tatlı olarak dikkat çekiyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, yöresel değerlerin coğrafi işaretle koruma altına alınmasının kültürel miras açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, “Arhavi Termonisi'nin tescillenmesi, hem ilçemizin tanıtımına katkı sağlayacak hem de gelecek kuşaklara aktarılmasını güvence altına alacaktır. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum,” dedi. Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Atıf Kesim ise yaptığı açıklamada, “Yöresel ürünlerimize sahip çıkmak sadece kültürel değil, aynı

zamanda ekonomik bir sorumluluktur. Coğrafi işaret sayesinde Arhavi Termonisi'nin marka değeri artacak, üreticilerimiz desteklenecek ve bölge ekonomisine canlılık kazandırılacaktır. Bu sürecin her aşamasında emeği geçen paydaşlarımıza teşekkür ediyorum,” ifadelerini kullandı. Coğrafi işaret tescili ile birlikte Arhavi Termonisi'nin üretilimi belirli standartlara bağlanacak ve bu eşsiz tat daha geniş kitlelere ulaştırılarak, Arhavi'nin gastronomi turizmine de katkı sağlayacak.

Arhavi Belediyesi

Beyaz Kod Tatbikatı Gerçekleştirildi

Borçka Devlet Hastanesi'nde, hasta, hasta yakınları ve sağlık çalışanlarının güvenliğini sağlamak amacıyla “Beyaz Kod” tatbikatı gerçekleştirildi. Borçka Devlet Hastanesi'nde, sağlık çalışanlarının ve hastaların güvenliğini artırmak amacıyla Beyaz Kod tatbikatı düzenlendi. Tatbikatla birlikte, olası bir saldırı veya güvenlik tehdidine karşı personelin nasıl hareket etmesi gerektiği uygulamalı olarak gösterildi. Gerçekleştirilen tatbikatta, senaryo gereği yaşanan bir güvenlik ihbarına, prosedüre uygun şekilde müdahale edildi. Güvenlik görevlileri hızla olay yerine ulaşırken, sürecin her aşaması adım adım uygulandı. Tatbikat sonrası yapılan değerlendirmede, hastane yönetimi bu tür çalışmaların önemine dikkat çekerek personelin acil durumlara hazırlıklı olmasının hem çalışan hem de hasta güvenliği açısından hayati önem taşıdığını vurguladı. Beyaz Kod, hastanelerde hasta, hasta yakını ve çalışanların karşı



karşıya kalabileceği hırsızlık, fiziksel saldırı ve cinsel taciz gibi olaylara karşı güvenlik ekiplerinin en hızlı şekilde müdahale edebilmesini sağlayan bir acil durum uygulamasıdır. Böyle bir olay gerçekleştiğinde, güvenlik gözlem odası aranarak durum bildirilir. Gözlem odası tarafından telsizle anons yapılarak olay yerine en yakın güvenlik görevlisi yönlendirilir. Müdahale için tek personelin yeterli olmayacağı durumlarda ise “Kod 1” anonsu yapılarak tüm güvenlik birimleri olay yerine

sevk edilir. Gerekli görülürse hastane polisi devreye girer ve adli süreç başlatılır. Olayla ilgili personel, bildirim formunu doldurarak durumu Hasta ve Çalışan Güvenliği Üst Kurulu'na iletir. Kurul, olayla ilgili inceleme yaparak başhekimliğe rapor sunar ve gerekiyorsa düzeltici adımlar atılır. Borçka Devlet Hastanesi yetkilileri, hem çalışanların hem de hastaların güvenliğini en üst düzeyde sağlanmasında bu tür uygulamaların devam edeceğini bildirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kapalı Tenis Kortu Projesinde Sona Gelindi



Arhavi sahil dolgu alanında hayata geçirilen Kapalı Tenis Kortu Projesi tamamlanma aşamasına geldi. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Proje kapsamında kapalı kortun üst kapama çalışmaları başlanıyken, ardından zeminin boyanması işlemleri de tamamlandı. Modern standartlara uygun olarak inşa edilen tesis, hem sporculara hem de tenis tutkunlarına yılın

her döneminde hizmet verecek. Mevcut spor kompleksinde yer alan sporcu soyunma odası, büro ve WC bulunan yapının hemen yanına, tesisi destekleyecek ek bir prefabrik yapı da inşa edildi. Bu yeni alan, sporcuların konforunu artırmayı ve daha iyi hizmet sunmayı hedefliyor. Arhavi Belediyesi'nin spora ve gençliğe verdiği önemin bir göstergesi olarak değerlendirilen proje, ilçe halkı tarafından memnuniyetle karşılandı. Başkan Turgay Ataselim, “Amacımız, Arhavi'yi spor altyapısı güçlü, sağlıklı nesillerin yetiştiği bir ilçe haline getirmek. Bu tesis de bu hedefimizin önemli bir parçası” dedi. Arhavi Belediyesi



Yusufeli Belediyesi Spor Kulübü'nden

Büyük Başarı



24-25 Mayıs tarihlerinde Trabzon'da düzenlenen ve 10 ilden 450 sporunun katılımıyla gerçekleşen Şehit Eren Bülbuli İller Arası Karate Turnuvası'na Yusufeli Belediyesi Spor Kulübü damgasını vurdu. Yusufeli'ni temsil turnuvaya katılan 24 sporcu, gösterdikleri üstün performansla büyük bir başarıya imza attı. Turnuvada Yusufeli Belediyesi Spor Kulübü sporcuları; 9 birincilik, 4 ikincilik, 9 üçüncülük elde ederek toplamda 22 madalya kazandı. Yusufeli Belediyesi, turnuvada

mücadele eden tüm sporcuların gönülden kutladığını belirterek bu başarıda emeği geçen antrenörlere, destek veren ailelere ve organizasyonda katkısı bulunan tüm gönüllülere teşekkür etti. Belediye'den yapılan açıklamada, “Gençlerimizin sporla büyümelerine, disiplinli ve sağlıklı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak amacıyla bu tür organizasyonlara katılımı önemsemeye ve desteklemeye devam edeceğiz.” ifadelerine yer verildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

**BORU VE EK PARÇALARI SATIN ALINACAKTIR
ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ**

ARTVİN İLİ MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE SULAMA KANALLARI ONARIMLARI İÇİN, HDPE KORUGE BORU ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/782369

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ
b) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : ARTVİN İLİ MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE SULAMA KANALLARI ONARIMLARI İÇİN, HDPE KORUGE BORU ALIMI İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 kalem sulama suyu onarımları için koruge boru satın alınacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İli ve Köyleri

ç) Süresi/teslim tarihi : Borular Artvin İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü'nün Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkiinde bulunan şantiye deposuna 30 gün içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.06.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02231540

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23

ARTVİN'DE
HABER

artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Yusufefli Barajı Mühendisleri Ağırladı

Türkiye'nin enerji üretiminde kilit rol oynayan Yusufeli Barajı ve Hidroelektrik Santrali, mühendislerin ilgi odağı olmaya devam ediyor.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Erzurum Şubesi tarafından düzenlenen teknik gezi kapsamında meslek odası üyeleri, barajda teknik incelemelerde bulundu.

Teknik gezi sırasında katılımcılara barajla ilgili detaylı teknik bilgiler, Kalite Kontrol ve Laboratuvar Şube Müdürü Emre Acar ile Yenilenebilir Enerji Başmühendisi Selim Demir tarafından sahada aktarıldı. Uzmanlar, hem baraj inşaat süreci hem de hidroelektrik enerji üretimi hakkında katılımcılara kapsamlı bilgiler sundu.

275 metre gövde yüksekliğiyle çift eğrilikli beton kemer baraj tipi kategorisinde Türkiye'nin en yüksek barajı olan Yusufeli Barajı, sadece ülkemizde değil, uluslararası mühendislik camiasında da dikkat çeken bir proje olarak öne çıkıyor.

Devasa yapısıyla Karadeniz Bölgesi'nin çetin coğrafyasında yükselen baraj, mühendislik ve yapım teknolojileri açısından önemli bir örnek teşkil ediyor. Gerçekleştirilen teknik inceleme gezisinde katılımcılar, barajın inşaat süreci, enerji üretimi, güvenlik önlemleri ve çevresel etkileri gibi birçok konuda bilgi alma fırsatı buldu. Ayrıca saha gezisiyle, güncel mühendislik uygulamalarına dair deneyim paylaşımı yapıldı. Ülkemizin enerji gücüne ciddi katkı sağlayan Yusufeli Barajı, mühendislik alanında eğitim alan öğrencilerin tecrübeli mühendislerle kadar geniş bir kitlenin ilgisini çekmeye devam ediyor. DSI Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda da vurgulandığı gibi, Yusufeli Barajı sadece dev bir enerji yatırımı değil; aynı zamanda bir mühendislik başarısı olarak da örnek gösteriliyor.

Malvina BİBİLASHVILI

Öğrencilere Trabzon'da Teknik Gezi

AÇÜ Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Programı öğrencileri, Öğr. Gör. Dr. Metin Özkul'un rehberliğinde Trabzon Gümrük Müdürlüğü, Trabzon Liman İşletmeciliği (Trabzonport) ve Trabzon Serbest Bölgesi'ne (Transbaş) teknik bir gezi gerçekleştirdi.

Teknik gezinin ilk durağı Trabzon Liman İşletmeciliği oldu. Öğrenciler burada liman sahasını gezerek depolar, açık alanlar ve rıhtım hakkında bilgi aldı. Liman işleyişine dair genel bilgilendirmenin yanı sıra, ağırlıklı olarak hangi ürünlerin ithal ve ihrac edildiği ile ticaret yapılan ülkeler hakkında detaylı bilgiler edinildi.

Ardından Trabzon Serbest Bölgesi ziyaret edildi. Ziyaret sırasında bölgedeki firmalar, depo alanları ve işleyiş süreçlerine dair temel bilgiler aktarıldı. Aktif olarak faaliyet gösteren firmaların temsilcileri, öğrencilerimize operasyonel süreçler hakkında kapsamlı bilgilendirme sundu.

Gezinin son durağı Trabzon Gümrük Müdürlüğü oldu. Burada kurum personeli, kendi deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak gümrük

işlemlerinin işleyişi, uygulama adımları ve süreç yönetimi hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. Gümrük beyannamesinin tescil süreci, eşyanın hangi hatta yönlendirileceğinin belirlenmesi, beyanın ilgili mercilere iletimi ve bu süreçte gerçekleştirilen işlemler, alanında uzman personel tarafından örneklerle açıklandı. Öğrencilerimiz bu teknik gezi sayesinde derslerde edindikleri teorik bilgileri yerinde gözlemleme ve uygulama fırsatı bularak bilgilerini pekiştirme imkânı elde ettiler.

Bu anlamlı teknik gezinin işleyişinde yardımcı olan Transbaş İşletmesi Müdür Yardımcısı S. Mertkan Aydın'a ve Arada Gıda Şube Yöneticisi Besim Kapucu'ya; tecrübelerini ve misafirperverliklerini paylaşan Trabzon Gümrük Müdürlüğü ve Trabzon Liman İşletmesi çalışanlarına teşekkür edildi. Ayrıca, gezinin planlanmasında ve yürütülmesinde katkı sağlayan Dış Ticaret Programı hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Sonnur Aktaş Güzel ve Öğr. Gör. Dr. Metin Ökul'a da teşekkür edildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Genç Yetenekler Arhavi'de Buluştu

Artvin il ve ilçelerinden ve Ardeşen'den gelen genç yetenekler, ÇAYKUR Rizespor Futbol Okulları'nın Arhavi Şehir Stadı'nda düzenlediği büyük buluşmada bir araya geldi. Artvin, Ardeşen, Hopa, Borçka ve Arhavi'deki futbol okullarında eğitim gören genç futbolcuların katıldığı organizasyon, bölgedeki altyapı faaliyetlerine ivme kazandı. Hem antrenörler hem de veliler için önemli bir buluşma niteliği taşıyan etkinlikte sporcular saha içinde performanslarını sergilerken, saha dışında da dayanışma ve arkadaşlık bağlarını güçlendirdi. ÇAYKUR Rizespor'un altyapıdan sorumlu direktörü Bilal Karafazlıoğlu'nun da bizzat katıldığı etkinlikte, farklı yaş gruplarından oluşan futbolcu adayları çeşitli maçlara çıkarak yeteneklerini gösterme fırsatı buldu. Antrenörler ise teknik gözlemlerle çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimlerine dair notlar aldı. Yaz boyunca Doğu Karadeniz'in çeşitli noktalarında bu tür seçmelerin ve buluşmaların devam edeceği belirtilirken, kulüp altyapı ekibinin geniş çaplı bir tarama yaptığı ifade edildi. Bilal Karafazlıoğlu'nun etkinlik



alanına gelmesi, çocuklar kadar antrenörleri de heyecanlandırdı. Karafazlıoğlu'nun her futbolcuyla birebir ilgilenmesi, yerel futbol okullarına verilen değerin somut bir göstergesi oldu. Saha kenarında yapılan teknik toplantılarda ise altyapı sisteminin daha etkin çalışabilmesi adına yapılacak yenilikler ve atılacak adımlar masaya yatırıldı. Etkinliğin ardından açıklamalarda bulunan Artvin ÇAYKUR Rizespor Futbol Okulu Antrenörü Kani Kaynar, bu tür buluşmaların yerelde çalışan antrenörler açısından da çok büyük önem taşıdığını vurguladı. Kaynar, "Burada olmaktan

büyük bir mutluluk duyuyorum. Hem çocuklarımızın performanslarını daha geniş bir çerçevede değerlendirme şansı bulduk, hem de diğer ilçelerden gelen ekiplerle bilgi alışverişi yapma fırsatımız oldu. Bu, hem bir sportif faaliyet hem de bir eğitim buluşmasıydı. Çocuklarımız, disiplinli bir çalışmanın, takım ruhunun ve saygının ne kadar değerli olduğunu böyle ortamlarda daha iyi kavıyor. Onları sadece futbolcu olarak değil, iyi bireyler olarak da yetiştirmeye çalışıyoruz. ÇAYKUR Rizespor bu vizyonu desteklediği sürece bizler daha büyük bir şevkle çalışmaya devam edeceğiz"

dedi. Kaynar, açıklamalarının devamında ÇAYKUR Rizespor Altyapı Direktörü Bilal Karafazlıoğlu'na teşekkür ederek, "Sayın Karafazlıoğlu'nun buraya gelecek hem bizimle hem de çocuklarla birebir ilgilenmesi çok kıymetliydi. Böyle bir ilgi, bölge futboluna verilen önemi doğrudan gösteriyor. Kendisine hem şahsım hem de Artvin'deki tüm futbol okulu öğrencileri adına teşekkür ediyorum. Umanım bu tür buluşmalar daha sık yapılır ve biz de bölgemizde daha fazla yeteneği keşfedip, Türk futboluna kazandırırız. Şunu açıkça söyleyebilirim ki,

Artvin'de ve çevresinde çok yetenekli gençler var. Yeter ki bu çocuklara kulüplerimizin eli değsin" ifadelerini kullandı. Öte yandan, Arhavi Şehir Stadı'nda düzenlenen organizasyon, sadece sportif yönüyle değil, velilerin yoğun ilgisiyle de dikkat çekti. Tribünleri dolduran aileler, çocuklarının sahadaki çabalarını heyecanla izledi. Bazı veliler bu tür etkinliklerin sayısının artması gerektiğini belirterek, çocukların motivasyonu açısından çok faydalı olduğunu dile getirdi. Etkinlik sonunda günün anısına hatıra fotoğrafları çekildi. ÇAYKUR Rizespor'un bu buluşmaları bir gelenek haline getirmek istediği ve bölgede futbol sevgisini yaygınlaştırmaya hedefleri altyapıya daha fazla kaynak ayırmayı planladığı öğrenildi. Genç yeteneklerin keşfedilmesi, desteklenmesi ve profesyonel kulüp sistemine kazandırılması adına büyük önem taşıyan bu tür faaliyetlerin, Artvin futbolunun geleceğini şekillendirmede kritik rol oynaması bekleniyor. ÇAYKUR Rizespor ise bu misyonu sürdürmeye ve Artvin'in futbol potansiyelini ortaya çıkarmaya kararlı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Altınordu Artvin İzmir Yolcusu

Yeni Artvinspor Kulübü çatısı altındaki Altınordu Artvin Futbol Okulu, minik futbolcularıyla İzmir'de düzenlenecek AFO Turnuvası'na katılmak üzere yola çıktı. Yeni Artvinspor Kulübü bünyesinde faaliyet gösteren Altınordu Artvin Futbol Okulu, İzmir Altınordu Futbol Kulübü tarafından düzenlenen AFO Futbol Okulları Turnuvası'na katılmak üzere yola çıktı. Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen Altınordu Futbol Okulları'nın katılacağı ve 31 Mayıs-1 Haziran tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirilecek olan turnuvada Artvin'i, Altınordu Artvin Futbol Okulu temsil edecek. Turnuvada 2013, 2014, 2015 ve 2016 doğumlu futbolcular sahaya çıkarak yeteneklerini sergileme fırsatı bulacak. Altınordu Artvin Futbol Okulu Teknik Sorumlusu Ahmet Külük, Antrenör Sezgin Uluköy ve Spor Yöneticisi Utku Külük eşliğinde toplam 28 sporcu, İzmir'e ulaşmak için Artvin'den yola çıktı. Yaklaşık 24 saat sürecek olan yolculuk sonrası katile, İzmir'deki otellerine yerleşecek. Katile yola çıkmadan önce



açıklamalarda bulunan Teknik Sorumlusu Ahmet Külük, "Altınordu Artvin Futbol Okulu olarak bugün 24 saatlik bir yola çıkacağız. 28 sporcumuzla güzel bir yolculuk geçireceğiz. İki günlük turnuva sürecinde çocuklarımız 6 müsabakaya çıkacak. Bu müsabakalarda yetenekli olan sporcularımız kendilerini gösterecek. Önemli olan sağlıktır. Sağlıklı gidip gelmektir. Sakatlık olmamasıdır. Değerli velilerimiz bizlere çocuklarını emanet ediyorlar. Kendilerine teşekkür ediyorum. Çocuklarımızın mutluluğu için, geleceği için elimizden geleni yapıyoruz, yapacağız. Yaklaşık bir hafta boyunca orada olacağız. Bugün yola çıkacağız, yarın nasip

olursa İzmirde otelimize yerleşeceğiz. Sporcularımızla 2 gün eğlence günümüz olacak, yüzmesinden gezisime, bunlarla ilgileneceğiz, onları keyiflendireceğiz. Sonrasında da hafta sonu turnuvaya katılacağız. Pazar akşamı yolculuğumuz tekrar Artvin'de başlayacak, pazartesi burada olacağız. Bizimle birlikte daha önce gelen çok sayıda sporcumuz da var, ilk defa bu deneyimi tadacak olan sporcularımız da var. Tabii ki yeni gelenler heyecanlı, onları nelerin beklediğinin farkında değil, o yüzden bir heyecana sahip hepsi. Daha önce gelen sporcularımız deneyimli ama onlar olayın bilincinde olduğu için az da olsa

heyecan var, hepsi dört gözle turnuvayı, maçları bekliyor diyebilirim" ifadelerini kullandı. Takımın antrenörlerinden Sezgin Uluköy ise, bu tür organizasyonların çocukların hem sportif hem de sosyal gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak şunları söyledi: "Bizim için bu tür turnuvalar sadece futbol anlamında değil, çocuklarımızın kişisel gelişimi, takım ruhunu kavraması ve farklı şehirlerden gelen yaşlılarıyla kaynaşması açısından da büyük fırsatlar sunuyor. Sporcularımız sahadaki yeteneklerini sergilerken aynı zamanda birlikte hareket etmeyi, dayanışmayı, sorumluluk almayı da öğreniyor.

Altınordu sistemi zaten sadece futbol odaklı değil; ahlak, disiplin ve eğitime birlikte bir bütünlük sağlıyor. Bu yüzden çocuklarımızın bu turnuvada yer alması bizim için çok kıymetli. Her bir çocuğumuzun gelişimi için sahadaki olduğu kadar saha dışında da rehberlik ediyoruz. İzmir'de geçireceğimiz süre boyunca sadece antrenman ve maçlarla değil, yüzmeye, gezilere ve birlikte vakit geçireceğimiz sosyal etkinliklerle de çocuklarımızın keyifli bir deneyim yaşamasını hedefliyoruz. Onların yüzünde bir gülümseme görmek, turnuva sonucundan daha önemli bizim için. Çünkü biz burada bir maç kazanmaktan öte bir hayat tecrübesi kazanıyoruz." Artvin'den yola çıkan ekip, AFO Turnuvası boyunca Altınordu'nun sportif anlayışı ve değerleri doğrultusunda mücadele edecek. Sporcular, hem sahadaki yeteneklerini sergileme hem de Türkiye'nin dört bir yanından gelen yaşlılarla tanışma fırsatı bulacak. Turnuva sonunda Artvin'e dönecek olan ekip, yeni deneyimlerle ve güzel anılarla memleketlerine dönmeyi planlıyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

28 Mayıs 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**OZAN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..